
Plasa protectie

I.D.: 79308767

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	39541210-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,30 RON - 555,30 RON

Descriere: 1. 903- 3x2.5- 2buc- 15m2 x 19.85=297.75 lei + tva 2 X 2.5 - 1 buc - 5 m2 x 19.85 = 99.25 lei + tva 2. Bordura perimetrala - 31 ml x 4.3 = 133.3 lei + tva Plasa de protectie fabricata din polietilena HD , stabilizata la razele UV , impermeabila, cu rezistenta foarte mare . Ochiurile de plasa sunt patrute cu dimensiunea de 4.5 x 4.5 cm . Grosimea firului este de 3 mm , Plasa este fabricata cu nod , culoare verde (RAL 6005
